[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       01.06.2018 № 392а
                    г. Похвистнево

	Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

           В соответствии с нормами Трудового кодекса РФ, ст. 53 Закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (Приложение 1).
     2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А. Дудилякову.
     3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

4. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 30.10.2017 № 887 (с изменениями от 31.01.2018 № 61, от 20.03.2018 № 207).
Глава района

Ю.Ф. Рябов